9° Pro casu insufficientis Ecclesiae matris proventus [fol. 151r] necessitatibus ejus provident hujates quoque Parochiani.

10° Domus Parochialis nulla.

11° Parochus habet proventus annue.

Ex Fundis Parochialis nihil

a Parochianis colonorum Numero 9. singulus praestat laborem bijugum unius diei quemlibet a denariis 20 assumendo *florenos 3*

Inquilinorum Numero 8. singulus praestat laborem manualement unius diei a denariis 10 *florenum 1 denarios 20*

Eorundem colonorum quilibet dat siliginis metretam Poseniensem 1 a denariis 42 limitando *florenos 6 denarios 18*

Inquilinorum autem singulus dat siliginis metretam Poseniensem 1/2 a denariis 21 *florenos 2 denarios 48*

Ex reliquis nihil.

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 13 denarii 26*

12° Nobiles nihil praestant Libertini ritus hujus non reperiuntur

13° Ex stola percipit:

A Baptismatibus et Introductionibus Numero 3. a denariis 21

florenum 1 denarios 03

a Copulationibus Numero 2. singulam a floreno 1 denariis 08 *florenos 2 denarios 16*

Sepultura Seniorum Numero 1 a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Iuniorum Numero 3. a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda siliginis mixtae metretae Poseniensis 1 a denariis 30 *denarios 30*

Summ aproventus stolaris parochi *floreni 5 denarii 52*

Summa proventuum fixorum *floreni 13 denarii 26*

Summa utriusque *floreni 19 denarii 18*

14° A Nobilibus et Libertinis stolae taxa nulla.

15° 16° Etiam pro casu abrogandae stolae solitae nemo est eorum qui per aversionem in naturalibus vel parata contribuere velit.

17° Parochiani malunt manere penes usum ut hactenus.

Altera Filialis

Szobráncz-Komoróc¹²⁷

distat a matre tribus quadrantibus hora

1° Domini Terrestres Domini Domini Ladislaus Szemere de eadem Helveticae Confessionis Sigismundus Fekete de Ivány et Stephanus Berczik Romano ritus

2° Ius Patronatus nullum

3° Animae Confessionis capaces ritus hujus Graeci Numero 36. Helveticae Confessionis Numero 22.

127 Szobránc (Szobráncskomoróc ma Szobránc része), Sobrance [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: –; Cat1792: Komoróc (Újribnyice filiája), Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Komoróc (Alsóribnyice filiája), Szobránci esp. ker.

Ung vármegye

4° Coloni sunt Numero 4. cum sessionibus mediis. Inquilini 2.

5° Oratorium vel Minister acatholicorum nullus.

6° Nobiles puncto 1° devotati divisi Libertini 3.

7° Ecclesiae ora hic nulla.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

[fol. 151v]

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae matris proventus necessitatibus ejus succurrunt hujates quoque Parochiani